
 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 

 

Av. Charles Assad, nº 399 – Centro – Bonito – Estado do Pará – CEP: 68.645-000 
Email: prefeituradebonito@outlook.com Fone: (91) 3803-1213  

 

PORTARIA Nº 098/2021-GPMB 

De 19 de maio de 2021. 

 

DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 

MUNICIPIO DE BONITO.  

 

MICHEL ASSAD, Prefeito Municipal de Bonito, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1º DESIGNAR o Senhor, Marcos Luiz de Lima Souza, portador do CPF/MF nº 

575.058.612-04, para a função de fiscal dos contratos realizados pela Secretaria Municipal de Saúde 

do Município de Bonito.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria de nº: 

037/2021. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BONITO (PA), em 06 de janeiro de 20211. 

 

 

 

Michel Assad  

Prefeito Municipal 

 
1 Registrada na Secretaria Municipal de Administração e publicada no Mural da Prefeitura de 

Bonito, na data de 19/05/2021, na forma do Art. 113 da Lei Orgânica Municipal. 

 


		2021-07-01T10:37:04-0300
	MICHEL ASSAD:57514615253




